проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Зубова Э.Р.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.04.2018 №98 (в редакции решений от 28.10.2020 №224, от 27.10.2021 №223), рассмотрев представление главы города от «___»_________2023 года, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области решил:

за значительные успехи в подготовке высококвалифицированных специалистов среднего медицинского звена, высокий профессионализм, плодотворный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Зубова Эдуарда Рудольфовича – директору ГБПОУ ВО «Ковровский медицинский колледж имени Е.И. Смирнова».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

________________  А.В. Зотов

	                 Глава города Коврова
          ______________Е.В. Фомина